
¿Cómo debes medirte?

A)  Contorno de Cintura: Mide alrededor de la línea natural de la cintura, permitiendo 
que la huincha de medir quede cómoda al realizar cualquier movimiento.

B)  Largo de Entrepierna: Mide desde la parte superior de la entrepierna hasta el tobillo.

STALLAS

CONTORNO DE CINTURA (relajado)

CONTORNO DE CINTURA (estirado)

TIRO DELANTERO

LARGO DE ENTREPIERNA

A1

A2

B

C

S M L XL XXL

45

47,5

32

71

47,,5

52

33

73

50

55,5

34

75

53

58

35

77

55,5

60,5

36

79

TERCERA CAPA / PANTALÓN MOTOSIERRISTA
TABLA DE MEDIDAS

www.hwwear .com work without limits


